Beschlussvorschlag der Verwaltung:

Auf der Grundlage der zur Sitzungsvorlage beigefligten Ausziige sind die Bebauungsplane:
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11V
103

Klosterneuland/HelgolandstraRe
Jeversche StralRe/Siebetshaus

11 | Klosterneuland/Sylter StraRe

41
56
23
12
74
46
88
60

Hohe Gast/Nord

Danziger StralRe

Lénsweg

Oestringfelde
Middelsfahr/Hauptstrale Nord
Grafschaft/Rustringer StraRe
Accum/Marschweg Ost
Sillenstede/Soegestralle

101 Sillenstede/Georg-JanRen-Stralke

64

Sillenstede/West

gem. § 2 Abs. 1 Baugesetzbuch (BauGB) neu aufzustellen.



